
 

 

 

 

 

 

当金庫では、手数料体系の見直しにより、2024年6月3日（月）より下記手数料を一部改定

いたしますので、お知らせいたします。 

今後も、お客様に寄り添ったサービスの充実に取り組んでまいります。 

 

１．改定日 

   ２０２４年６月３日（月） 

 

２．改定内容 

 （１）振込手数料 

お取扱い区分 

改定前 改定後 現行比 

5万円 

未満 

5万円 

以上 

5万円 

未満 

5万円 

以上 

5万円 

未満 

5万円 

以上 

法人インターネット

バンキング振込 
本支店間 110円 330円 無料 ▲110円 ▲330円 

法人インターネット

バンキング給振 
他行宛 385円 550円 220円 ▲165円 ▲330円 

ATM法人キャッシ

ュカード振込 
本支店間 110円 330円 無料 ▲110円 ▲330円 

※上記以外のお取扱い区分の振込手数料の変更はありません。 

※消費税を含みます。 

 

（２）取引・履歴照会に関する手数料 

取扱い区分 改定前 改定後 現行比 

作成資料１枚につき 22円 55円 33円 

コピー代金 11円 廃止 - 

※消費税を含みます。 

 

各種手数料の一部改定について 


